
Monitor Polski Nr 36 - 383 - Poz. 262, 263, 264 i 265 

Nr 20, poz. 121, z 1991 r. Nr 55, poz. 234, Nr 88, poz. 400 i Nr 
95, poz. 425 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254) Rada Ministrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 225 Rady Ministrów z dnia 8 lis
topada 1982 r. w sprawie świadczeń przysługujących praco
wnikom urzędów państwowych przeniesionym do pracy 
w innej miejscowości (Monitor Polski Nr 30, poz. 258, 
z 1985 r. Nr 8, poz. 66, z 1986 r. Nr 19, poz. 139, z 1987 r. Nr 
9, poz. 82, z 1988 r. Nr 3, poz. 21, z 1989 r. Nr 4, poz. 43, 

z 1990 r. Nr 33, poz. 263 i Nr 49, poz. 375, z 1991 r. Nr 9, poz. 
64 i Nr 45, poz. 318 oraz z 1992 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 18, poz. 
135) w § 10 w ust. 1 wyrazy ,,24000 zł" zastępuje się 

wyrazami ,,30000 zł". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 listopada 1992 r. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

263 

UCHWAlA Nr 130 RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 listopada 1992 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie funduszu zapomóg w urzędach państwowych. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: lutego 1984 r. w sprawie funduszu zapomóg w urzędach 
państwowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 54) . 

§ 1. Traci moc uchwata nr 30 Rady Ministrów z dnia 24 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

264 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 21 października 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia sposobu prowadzenia przez uczelnie dokumentacji przebiegu 
studiów. 

Na podstawie art. 149 ust. 3 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 oraz 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 marca 1991 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia 
przez uczelnie dokumentacji przebiegu studiów (Monitor 
Polski Nr 15, poz. 98 i Nr 43, poz. 304) w § 15 w ust. 
2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) za wydanie dyplomu ukończenia studiów 
150.000 zł," 

2) po pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 
4 w brzmieniu: 
,,4) za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłu

maczeniu na język obcy: angielski, francuski, nie
miecki, hiszpański, rosyjski, za każde tłumaczenie 
50.000 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: Z. Flisowski 

265 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 października 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia instytucji finansowych oraz instytucji ubezpieczeniowych 
zwolnionych od obowiązku odprzedaży bankom dewizowym wpływów w walutach obcych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 5 oraz w związku z art. 21 
ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1989 r. - Prawo dewizowe 
(Dz. U. Nr 6, poz. 33 i Nr 74, poz. 441 oraz z 1991 r. Nr 35, 

poz. 155, Nr 60, poz. 253 i Nr 100, poz. 442) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 kwiet-


